

**Sprawozdanie z II Konferencji Naukowo-Szkoleniowej
pt. „Kobieta w pryzmacie nauk społecznych i nauk medycznych”**

W dniu 8 marca 2017 roku z okazji Dnia Kobiet, w siedzibie Wyższej Szkoły Nauk Społecznych przy ul. Zamojskiej 47 w Lublinie, odbyła się w II Konferencja Naukowo-Szkoleniowa z cyklu „Kobieta w pryzmacie nauk społecznych i nauk medycznych”. Organizatorem konferencji, której patronat honorowy objęła JM Rektor Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z Siedzibą w Lublinie dr n. hum Emilia Żerel, była Akademia Coachingu i Mentoringu Chrześcijańskiego oraz Wydział Nauk Społecznych i Nauk Medycznych WSNS.

W konferencji łącznie udział wzięło około 100 uczestników czynnych i biernych, przedstawiciele ośrodków akademickich z terenu miasta Lublin oraz instytucji państwowych, jak również firm związanych z branżą kosmetyczną i dietetyczną. W dwóch sesjach tematycznych zostało zaprezentowanych 11 referatów. Po wystąpieniach ustnych odbyły się warsztaty pt. „*Kobieta i jej poczucie wartości*”. Oprócz części popularno-naukowej, uczestnicy mieli możliwość skorzystania z oferty zabiegowej przygotowanej przez m.in. Instytut Zdrowia i Urody „Pearl” oraz studentki Wydziału Nauk Społecznych i Nauk Medycznych WSNS. Dużym zainteresowaniem cieszyło się też stoisko przygotowane przez Jatomi Fitness, przy którym można było skorzystać z bezpłatnych porad trenera personalnego. Konferencja dała możliwość spotkania się w jednym miejscu świata nauki oraz praktyków, którzy chętnie dzieli się swoim doświadczeniem. W kuluarach dało się odnieść wrażenie, że uczestnicy konferencji byli pod wrażeniem zarówno ciekawych referatów, jak i doświadczenia osób wykonujących zabiegi lub udzielających porad z zakresu dbałości o zdrowie i kondycję fizyczną. Wśród uczestników, na koniec wydarzenia, rozlosowane zostały także atrakcyjne nagrody ufundowane przez sponsorów konferencji, m.in. Instytut Zdrowia i Urody „Pearl”, EuroDietę, sklep „Bakaliowy Raj”, Forever Living Products czy Jatomi Fitness.

Marlena Matysek-Nawrocka